
Känguru Wertung Niederösterreich

9. Schulstufe Kategorie: Junior

45. 60,83% 91,25 Felix Schiffer 5a
67. 58,33% 87,50 Hanna Theresa Seidl 5a
101. 55,83% 83,75 Peter Zainzinger 5a
117. 54,50% 81,75 Kerstin Nagl 5a
212. 50,50% 75,75 Benjamin Wölfl 5b
217. 50,33% 75,50 Mert Özsecgin 5a

10. Schulstufe Kategorie: Junior

21. 67,00% 100,50 Martin Mandl 6a
142. 55,17% 82,75 Martin Gratzer 6a
154. 54,50% 81,75 Melanie Binder 6d
260. 50,17% 75,25 Lisa Makoschitz 6a

SCHULWERTUNG

5 Klassen
1 91,25 5a Felix Schiffer
2 87,50 5a Hanna Theresa Seidl
3 83,75 5a Peter Zainzinger
4 81,75 5a Kerstin Nagl
5 75,75 5b Benjamin Wölfl
6 75,50 5a Mert Özcsecgin
7 74,50 5a Lucas Hoheneder
7 74,50 5b Patrik Hrnciar
9 73,25 5c Jessica Zekar
9 73,25 5c Magdalena Mayer

11 72,00 5a Tanja Rothgangl
12 70,75 5a Roman Johann Markhart

6 Klassen
1 100,50 6a Martin Mandl 
2 82,75 6a Martin Gratzer
3 81,75 6d Melanie Binder
4 75,25 6a Lisa Makoschitz
5 72,00 6d Yi Yan Chen

7 Klassen
1 55,25 7c Markus Ettenauer 
2 52,75 7d Theresa Macourek

8 Klassen
1 55,50 8a Bernhard Baumgartner
2 53,00 8d Johannes Necker



PREISTRÄGER:

Kategorie Junior ( 5 & 6 Klassen)                           
100,50 Martin Mandl 6a

91,25 Felix Schiffer 5a

87,50 Hanna Theresa Seidl 5a
83,75 Peter Zainzinger 5a

82,75 Martin Gratzer 6a

81,75 Kerstin Nagl 5a
Melanie Binder 6d

Kategorie Student ( 7 & 8 Klassen)

Bernhard Baumgartner 8a

Markus Ettenauer 7c

Johannes Necker 8d


